

Gardlox 7, syrop ziołowy z miodem, 120 ml

Nasza cena: 15,33 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	120ml
Postać	SYROP ZIOLOWY Z MIODEM
Producent	S-LAB SP. Z O. O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Syrop ziołowy z miodem. Składniki zawarte w preparacie wspomagają funkcjonowanie gardła, wzmocnienie odporności, łagodzenie chrypki.

Dawkowanie - Gardlox 7, syrop ziołowy z miodem, 120 ml

3 razy dziennie po 1 łyżce stołowej (1 łyżka stołowa = 15 ml).
Po upływie sześciu tygodni stosowania zaleca się przerwę w przyjmowaniu.

Składniki - Gardlox 7, syrop ziołowy z miodem, 120 ml

(3 łyżki stołowe zawierają):

Cukier, woda oczyszczona, miód, wodny wyciąg z korzenia prawoślazu 1300 mg, wodny wyciąg z ziela tymianku 570 mg, wodny wyciąg z liści szalwii 395 mg, witamina C (kwas L-askorbinowy) 100 mg, olejek eukaliptusowy 58 mg, substancja konserwująca – benzoesan sodu, biflawonoidy cytrusowe 15 mg, olejek szalwiowy 12 mg, suchy wyciąg z aloesu 3 mg.

Działania

Tymianek ma wpływ na funkcjonowanie błon śluzowych górnych dróg oddechowych. Witamina C i aloes mają wpływ na funkcjonowanie układu odpornościowego. Biflawonoidy cytrusowe mogą wspomagać utrzymanie struktury ścian naczyń krwionośnych.

Wskazania - Gardlox 7, syrop ziołowy z miodem, 120 ml

Preparat polecany w mokrym i suchym kaszlu, chrypce, osłabieniu odporności organizmu.

Przeciwwskazania - Gardlox 7, syrop ziołowy z miodem, 120 ml

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Produkt nie jest zalecany dla kobiet ciężarnych i karmiących.

Uwagi

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze do 25 stopni Celcjusza, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić od światła.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.